





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Havlíčkův Brod
	Ústí nad Labem
	Říčany, okres Praha-východ
	Pardubice
	Trutnov
	Teplice
	České Budějovice
	Vsetín
	Ostrava
	Rychnov nad Kněžnou




    Top lokality brigády

    	Mariánské Lázně
	Prostějov
	Horní Počernice, Praha
	Nové Město, Praha
	Třinec
	Tábor
	Žižkov, Praha
	Jihlava
	Karlovy Vary
	Vsetín




    Top profese

    	Autočalouník / Autočalounice
	Manikér a pedikér / Manikérka a pedikérka
	Obsluha strojů
	Dentální hygienik / hygienička
	Referent / Referentka
	Pojišťovací makléř / makléřka
	Fakturant / Fakturantka
	Pracovník / pracovnice prádelny
	Šič / Šička
	Webmaster




    Top společnosti

    	Manuvia, a. s., organizační složka
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Skanska a.s.
	Ministerstvo vnitra
	UNEX a.s.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	výpověď ze strany zaměstnance
	práva
	přihlášení
	retence
	proplácení
	karta zaměstnance
	práce v zahraničí
	epizody
	zapůjčení
	školení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Krmič/ka - ošetřovatel/ka skotu
	Obsluha/Servis Na Cateringových Akcí
	Prodavačka do jídelní kantýny - Praha 3 a Praha 10
	Prodavač/ka OLOMOUC - KADEŘNICKÉ POTŘEBY
	Řidič odtahové služby
	Prodavač/ka náhradních dílů pro č. 1 na trhu 🚗
	Pokladní & koordinátorka prodeje Ski a Bike Centra Radotín
	Prodavač prodejny TEDi - Praha - Hostivař (Ž/M)
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Chomutov
	Klientský poradce/kyně - Jihlava




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Specialista finančních služeb - Jihlava
	Obsluha v kavárně - až 35 000 Kč + prémie
	Montážník trubkových konstrukcí
	Ortodontická Asistentka / Ortodontický Asistent
	Řidič / Kurýr - rozvoz zásilek po Praze a EU
	Operátor výroby
	Operátor výroby v automobilce s ubytováním !
	MES Engineer-specialista digitalizace
	Konstruktér
	Řezník




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Ortodontická Asistentka / Ortodontický Asistent
	Dělník/Vrtmistr/Obsluha stavebních strojů
	Specialista finančních služeb - Jihlava
	Obsluha do Café Globus (Praha-Zličín)
	Store Ambassador - Flagship Store Pilsner Urquell Experience
	Prodavač Specialista pro nově otevíranou prodejnu
	Montážní pracovník - zámečník
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK-MÍSTEK
	Výčepní do Lokálu Korunní
	Fyzioterapeut/ka Brno/Blansko - zkrácený nebo plný úvazek




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















